INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, na

forma regimental, que solicite à Secretaria responsável o

recapeamento asfáltico da Estrada Municipal, localizada no

bairro Miami Riviera, nesta cidade de Santo André, estado de

São Paulo.

Senhor Presidente,

INDICAMOS à mesa, na forma do que dispõe o art. 145 do Regimento Interno, que

seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito para que solicite à Secretaria competente o

recapeamento asfáltico asfáltico da Estrada Municipal, localizada no bairro Miami Riviera,

nesta cidade de Santo André, estado de São Paulo.

JUSTIFICAMOS a presente solicitação, pois mesmo com baixa extensão, o estado

precário do pavimento prejudica o acesso às residências, dificulta o trânsito local e agrava o

desgaste de veículos, além de representar risco, especialmente em dias de chuva.

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 26 de Maio de 2025.

DENIS GAMBÁ

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003400390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-26T12:20:34-0300